铜交通发〔2022〕107号

重庆市铜梁区交通局
关于2022年农村联网路建设进度等事宜的
通 报

各镇街：
今年即将结束，我区2022年农村联网路建设进度整体迟缓，影响市、区两级考核。请进度缓慢的镇街高度重视、抓紧推进，现将相关情况通报如下：
1、 农村联网路完成情况
今年农村联网路任务50km，目前已完工17条，共计7.324km，其中永嘉镇5条，长2.267km（完成年度任务）；华兴镇2条，长0.779km（完成年度任务）；围龙镇年度任务9条，长3.4km，已完工6条，长2.53km；大庙镇年度任务7条，长5.622km，已完工4条，长1.75km。目前还未完成招标工作的农村联网路8条，共计5.41km，涉及平滩镇3条，长2.1km；安居镇1条，长1.8km；白羊镇2条，长0.725km；土桥镇1条，长0.583km；太平镇1条，长0.2km。其余37.266km处于施工阶段或准备进场施工。
2、 2022年度全市交叉检查
[bookmark: _GoBack]2022年11月21日，已提供重庆市交通局组织的年度交叉检查资料有8个镇街，分别是永嘉镇、安居镇、华兴镇、大庙镇、小林镇、庆隆镇、围龙镇、太平镇。其余20个镇街还未提供。
3、 2022年度“以工代赈”报表情况
需要提供“以工代赈”项目报表的镇街共五个，目前永嘉镇、大庙镇、围龙镇已经提供相关资料。侣俸镇、少云镇未提供相关资料。

                 重庆市铜梁区交通局
                 2022年11月21日

  重庆市铜梁区交通局办公室               2022年11月21日印发
1